
Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

Příloha č. 1 
Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky - pro jednu kuchyňskou linku.

Před zahájením výroby bude nezbytné provés zaměření skutečných rozměrů, do kterých budou kuchyňské linky instalovány a výrobní dokumentaci a rozměry přizpůsobit skutečnému stavu.

Kuchyňské linky budou dodávány ve dvou variantách - pravá a levá. Viz dispoziční řešení budovy.

Číslo 

prvku Název prvku Část Popis Počet KS

MODUL

(tabulka uvádí jen orientační rozměry - ry 

musí být másledně zpřesněny po zaměření 

objektu a upraveny podle konkrétní výrobní 

dokumentace) Související položka Poznámka

Nabídková cena bez 

DPH (vč. dopravy a 

montáže)

001.00 Skříňka s mikrovlnnou 

troubou

Korpus *) Korpus skříněk - lamino 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s 

ABS 0,5 mm.

1 v 55cm, š 60 cm, h 35 cm 018. Mikrovlnná 

trouba - vestavná

Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací - použije se pro 

všechny korpusy skříněk.

001.01 Polička Materiál - lamino 18mm, bílá barva, čelní hrany s ABS 0,5 mm 2 dle modulu korpusu

001.02 Dveře Skříňka je bez dveří 0

001.03 Boční, krycí, 

pohledová 

deska

Obkladová deska,  lamino 14 - 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) 

hrany s ABS 2 mm., deska musí zakrýt z bočního pohledu nosnou 

konstrukci (položka č. 023).

Zadní stěna  za lednicí musí zůstat dostatečně otevřená kvůli větrání 

chladiče od lednice.

v 145cm, š 60 cm, tloušťka  a konečné 

rozměry podle zaměření a konstrukce 

korpusu 001. a 005.

011. Lednice Do nabídky je nutné 

navrhnout vhodné 

konstrukční řešení s 

ohledem na uchycení boční 

desky, dostatečnou tuhost 

celé sestavy na výšku, 

odvětrávání chladiče lednice 

a překrytí rámu - pol. 023.

001.03 Ostatní náklady dodavatele 

Cena položky 001. celk. (bez řádku č. 001.03)

002.00 Skříňka na nádobí Korpus Korpus skříněk - lamino 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s 

ABS 0,5 mm.

1 v 60cm, š 60 cm, h 35 cm 022. - Světlo

002.01 Polička Materiál - lamino 18mm, bílá barva, čelní hrany s ABS 0,5 mm, kovové 

podpěrky polic - 4 ks/polici

2 dle modulu korpusu

002.02 Dveře *) Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm.

2 v 60cm, š 30 cm - dle modulu korpusu Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací. - Stejný typ 

povrchové úpravy pak bude 

použit na ostatní dveře.

002.03 Kování Miskové panty, 2 ks na jedny dveře 4

Popis:

Seznam_polozek 1
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

002.04 Úchytky *) Typ "hrazda", provedení nerez - konkrétní typ bude upřesněn 

vzorkováním před realizací.

2 viz položka 020. 020.00 - Úchytky Typ úchytek bude upřesněn 

podle předloženého 

vzorníku před realizací. - 

Vybraný typ bude použit pro 

ostatní úchytky. Vzorový typ 

je jako příklad uveden v 

obrazové části technické 

specifikace - Příloha č. 5 - 

položka 020. 

002.05 Ostatní náklady dodavatele

Cena položky 002. celk.(bez řádku č. 002.05 )

003.00 Skříňka na nádobí Korpus Korpus skříněk - lamino 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s 

ABS 0,5 mm.

1 v 60cm, š 60 cm, h 35 cm 022. - Světlo

003.01 Polička Materiál - lamino 18mm, bílá barva, čelní hrany s ABS 0,5 mm, kovové 

podpěrky polic - 4 ks/polici

2 dle modulu korpusu

003.02 Dveře Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm.

2 v 60cm, š 30 cm - dle modulu korpusu Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.

003.03 Kování Miskové panty, 2 ks na jedny dveře 4

003.04 Úchytky Typ "hrazda", provedení nerez - konkrétní specifikace bude 

upřesněna vzorkováním před realizací

2 020.00 - Úchytky Vzor viz obrazová příloha č. 

5, položka 020.

003.05 Ostatní náklady dodavatele

Cena položky 003. celk. (bez řádku č. 003.05)

004.00 Skříňka nad digestoří Korpus Korpus skříněk - lamino 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s 

ABS 0,5 mm. Dno a strop s otvorem pro odtah z digestoře (prům 125 

mm). 

1 v 41cm, š 60 cm, h 45 cm 021.  Digestoř 

004.01 Polička Materiál - lamino 18mm, bílá barva, čelní hrany s ABS 0,5 mm, kovové 

podpěrky polic - 4 ks/polici. Police s otvorem pro tubus odtahu z 

digestoře (prům. 125 mm)

1 dle modulu korpusu 021. Digestoř

004.02 Dveře Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm.

2 v 41cm, š 30 cm - dle modulu korpusu Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.

004.03 Kování Miskové panty, 2 ks na jedny dveře 4

004.04 Úchytky Typ "hrazda", provedení nerez - konkrétní specifikace bude 

upřesněna vzorkováním před realizací

2 020.00 - Úchytky Vzor viz obrazová příloha č. 

5, položka 020.

004.05 Odtah 

ditestoře

Cena položky 004. zahrnuje:

- odtahovou rouru digistoře - viz. položka č. 021.

004.06 Ostatní náklady dodavatele

Cena položky 004. celk. (bez řádku č. 004.06)

Popis:

Popis:

Popis:

Seznam_polozek 2
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

005.00 Skříňka dřezová Korpus Korpus skříněk - lamino 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s 

ABS 0,5 mm. 

1 v 75 cm, š 60 cm, h = 58 cm

(do výšky skříňky musí být odečtena 

tlouška pracovní desky)

012. Dřez

013. Výsuvný drátěný 

koš

014. Drátěný koš 

výsuvný pod dřez

015. Dřezová baterie 

vč. sifonu

005.01 Dveře Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm.

2 v 51 cm, š 30 cm - dle modulu korpusu Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.

005.02 Kování Miskové panty, 2 ks na jedny dveře 4

005.03 Úchytky Typ "hrazda", provedení nerez - konkrétní specifikace bude 

upřesněna vzorkováním před realizací

3 020.00 - Úchytky Vzor viz obrazová příloha č. 

5, položka 020.

005.04 Sokl *) Retifikační nožky 10 cm (4 ks), s nasouvacím soklem - sokl z lamina 

černý nebo šedočerný, hrany ABS tl. 0,5 mm.

4 v 10 cm, š 60 cm Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací. - Stejný typ 

povrhové úpravy bude 

použit na ostatní sokly.

005.05 Dvířka na koš 

výsuvný 

dřezový (krycí 

deska)

Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm.

Včetně úchytek.

1 v 20,50, š 60 cm - dle modulu korpusu, 

pracovní desky a rozvržení skříňky a dveří.

020.00 - Úchytky

014.00 - Drátěný koš 

výsuvný pod dřez

Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.

005.06 Cena položky 005. je včetně:

 - dřezu - položka č. 012.

 - plnovýsuvného koše - položka č. 013.

 - plnovýsuvného koše pod dřez - položka č. 014.

 - dřezové baterie - položka č. 015.

005.07 Ostatní náklady dodavatele

Cena položky 005. celk. (bez řádku č. 005.07)

006.00 Skříňka na nádobí Korpus Korpus skříněk dělený na část policovou a zásuvkovou - lamino 

18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s ABS 0,5 mm. 

1 v 75 cm, š 60 cm, h = 58 cm

(do výšky skříňky musí být odečtena 

tlouška pracovní desky)

007. Zásuvky

006.01 Dveře Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm.

2 v 75 cm, š 30 cm, h = 60 cm - dle korpusu a 

pracovní desky

Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.006.02 Kování Miskové panty, 2 ks na jedny dveře 2

006.03 Úchytky Typ "hrazda", provedení nerez - konkrétní specifikace bude 

upřesněna vzorkováním před realizací

1 020.00 - Úchytky Vzor viz obrazová příloha č. 

5, položka 020.

006.04 Sokl Retifikační nožky 10 cm (4 ks) s nasouvacím soklem - sokl z lamina 

černý nebo šedočerný, hrany ABS tl. 0,5 mm.

4 v 10 cm, š 60 cm Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.

006.05 Polička Materiál - lamino 18mm, bílá barva, čelní hrany s ABS 0,5 mm, kovové 

podpěrky polic - 4 ks/polici. Rozdělení polic  cca na třetiny výšky 

skříňky. 

2 dle modulu korpusu

Popis:

Seznam_polozek 3
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

007.00 Skřínka - součást 

korpusu 006.

Zásuvky Zásuvky - 4 ks, šířka 30 cm - dle modulu korpusu, rolničkový výsuv s 

tlumeným dovřením, korpus lamino bílé s hranami ABS 0,5cm. Horní 

zásuvka obsahuje 1 x plastový příborník (košíka na příbory), který je 

součástí dodávky.

4 Včetně košíku na příbory.

007.01 Čelní deska Čelní plochy dveří hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 

18 mm, hrany ABS tl. 2 mm. Stejný vzor, jako u dveří skříněk.

4 Podle rozměrů zásuvek Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

007.02 Úchytky Typ "hrazda", provedení nerez - konkrétní specifikace bude 

upřesněna vzorkováním před realizací

4 020.00 - Úchytky Vzor viz obrazová příloha č. 

5, položka 020.

Ostatní náklady dodavatele

007.03 Cena006. a 007. celk. (bez řádku č. 007.03)

008.00 Skříňka na varnou desku 

a troubu

Korpus Korpus skříňky - lamino 18mm, bílá barva, čelní (pohledové) hrany s 

ABS 0,5 mm. 

1 v 75 cm, š 60 cm, h = 58 cm

(do výšky skříňky musí být odečtena 

tlouška pracovní desky)

016. Teplovzdušná 

trouba vestavná

017. Varná deska 4 

plotýnková

008.01 Sokl Retifikační nožky 10 cm (4 ks) s nasouvacím soklem - sokl z lamina 

černý nebo šedočerný, hrany ABS tl. 0,5 mm.

4 Typ laminové fólie bude 

upřesněn podle 

předloženého vzorníku před 

realizací.

008.02 Čelní deska Čelní plochy hladké  bez vlysů a ornamentů - barva bílá, lamino 18 

mm, hrany ABS tl. 2 mm. Stejný vzor, jako u dveří skříněk.

1 Čelní deska bude použita pro zbývající čelní 

pohledové plochy, které přesahují rozměr 

teplovzdušné trouby.

008.03 Elektrospotřebi

če

Cena položky 009. zahrnuje:

-  teplovzdušnou troubu - položka č. 016.

008.04 Ostatní náklady dodavatele

Cena položky 008. celk. (bez řádku č. 008.04)

009.00 Pracovní deska *) Materiál postforming 28 mm, vzor - kámen v barvě bílo-šedo-černé 1 Rozměr 180 x 60 cm, výřez pro varnou 

desku a dřez

012. Dřez

015. Dřezová baterie

016. Varná deska

Dezén fólie bude upřesněn 

podle předloženého 

vzorníku před realizací.

009.01 Elektrospotřebi

če

Cena položky 009. zahrnuje:

-  plotýnkovou varnou desku - položka č. 017.

010.00 Obkladová zadní deska 

*)

Obkladová deska mezi spodní a horní skříňkou, materiál postforming 

dle pracovní desky, tl. 14 - 16 mm, včetně těsnění  (těsníci lišty) s 

pracovní deskou.

1 019. Zásuvky a hlavní 

vypínač přívodu varné 

desky

Dezén fólie bude upřesněn 

podle předloženého 

vzorníku před realizací.

010.01 Elektroinstalac

e

Cena položky 010. zahrnuje:

-  náklady na přemístění elektroinstalace - položka č. 019.

- osvětlení pracovní desky - položka č. 022.

010.02 Ostatní náklady dodavatele

Cena009. a 010. celk. (bez řádku č. 010.02)

Spotřebiče a vybavení

Popis:

Popis:

Popis:

Seznam_polozek 4
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

011.00 Lednice s mrazícím 

boxem

Lednice Minimální požadavky:

Energetická třída A+

  Spotřeba el.energie: 212 kWh/rok

    Celkový objem: 231 l

    Celkový využitelný objem: 223 l

    Využitelný objem chladničky: 208 l

    Klimatická třída: ST-N

    Hlučnost: 40 dB

    Počet kompresorů: 1

    Počet termostatů: 1

3 výškově nastavitelné skleněné police, 

    Mechanický vypínač

    Ventilátor

    4 skleněné poličky, z toho 3 výškově nastavitelné

    1 zásuvka na ovoce a zeleninu

    4 přihrádky ve dveřích

Komfort a bezpečnost

    Změna otevírání dveří;  2 nastavitelné nožičky;   Zadní 

kolečka/válečky;    Rukojeť zapuštěná

1 Maximální rozměry: V  143 cm; Š  55 cm; H 

58 cm

Barva bílá

Vzor viz obrazová příloha - 

011.

011.01 Mrazící box Mraznička - součást lednice

    Mrazící výkon 2 kg/24 hod.

    Třída spotřeby energie: A+

    Využitelný objem mrazničky: 15 l

Cena pol. 011.

012.00 Dřez - nerez, bez 

odkapávací plochy

Dřezová vana Minimální požadavky:

Nerezový jednodřez 

    Materiál nerezová ocel CrNI 18/10

    Provedení kartáčovaný nerez

    Levá/Pravá varianta: ANO 

    Rozměr dřezu 480 x 500 mm

    Rozměr dřezové nádoby 340 x 420 x 155 mm

    Hloubka dřezu 155 mm

    Dřezová výpusť 92 mm se sítkovým ventilem

    Součástí dodávky je odtoková souprava s přepadem, příchytky ke 

dřezu a těsnění

1 Hloubka dřezu: 155 mm

Rozměr dřezu: 480 x 500 mm

015. Dřezová baterie Vzor viz obrazová příloha - 

012.

Cena v položce 005.

013.00 Drátěný koš výsuvný Koš Minimální požadavky:

Pro šířku skříňky (venkem) : 60 cm

Minimální vnitřní hloubka korpusu: 500 mm

Maximální zatížení: 20 kg

Materiál: ocel

Povrchová úprava: chrom

Se synchronizovanými tlumenými plnovýsuvy s válečkovými ložisky

2 Rozměry (š×h×v): 556-580x470x130 mm 005. Skříňka dřezová Vzor viz obrazová příloha - 

013.

Cena v položce 005.

Seznam_polozek 5
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

014.00 Drátěný koš výsuvný 

pod dřez

Koš Miminální požadavky:

Minimální vnitřní hloubka korpusu: 500 mm

Maximální zatížení: 20 kg

Materiál: ocel

Povrchová úprava: chrom

Se synchronizovanými tlumenými plnovýsuvy s válečkovými ložisky

Včetně čelní krycí desky a uchytky pro otevírání

1 Rozměry (š×h×v): 543-577x480x155 mm 020.00 Úchytky

005.07 - Dvířka pro 

koš výsuvný pod dřez - 

krycí deska

Vzor viz obrazová příloha - 

014.

Cena v položce 005.

015.00 Dřezová baterie 

stojánková, páková

Minimální požadavky:

Provedení - chrom

Plná ovládací páka

Konstrukční provedení musí odpovídat vzoru uvedenému v obrazové 

příloze.

1 Minimální rozměry musí odpovídat vzoru 

uvedenému v obrazové příloze.

012. Dřez Vzor viz obrazová příloha - 

015.

Cena v položce 005.

016.00 Teplovzdušná trouba - 

vestavná

Minimální požadavky:

Multifunkční trouba vestavná s osvětlením, min. 5 funkcí:

1. rozmrazování 

2. horní + spodní ohřev 

3. horní + spodní ohřev + ventilátor 

4. gril 

5. gril + ventilátor 

rychlý předohřev, osvětlení 

Bezpečnost—dvojité ochlazované sklo dvířek 

maximální příkon: 2 500 - 3 200W; energetická třída: A 

Technické parametry 

Kontrola teploty: mechanická; napájecí napětí/frekvence: 230V/50 Hz 

; proudová pojistka: 13 (16) A 

maximální pracovní teplota: 250°C 

vnitřní objem trouby: 52 l ; barva nerez 

1 Rozměry (v x š x h): 59,5 x 59,5 x 56,4 cm

Rozměry otvoru pro zabudování:

(v x š x h): 60 x 56 x 55 cm

Min. výbava 

1 ks - mělký plech (pečicí) 

1 ks - hluboký plech (odkapávací) 

1 ks - rošt 

008. Skříňka Vzor viz obrazová příloha - 

016.

Cena v položce 008.

017.00 Plotýnková varná deska Miminální požadavky:

Elektrická varná deska plotýnková v bílé barvě. Čtyři varné zóny (dvě 

rychlovarné a dvě standardní). 

Mechanické ovládání

Varné zóny

    levá přední: Φ 180 mm, 2 kW, rychlovarná plotna

    pravá přední: Φ 145 mm, 1,5 kW, rychlovarná plotna

    levá zadní: Φ 145 mm, 1 kW, standardní plotna

    pravá zadní: Φ 180 mm, 1,5 kW, standardní plotna

Technické parametry

Příkon – el. 6 kW

1 Rozměry pro vestavbu (vxšxh) 4,5 × 56 × 48 

cm

Rozměry (vxšxh): 4,5 × 58 × 51 cm

008. Skříňka Vzor viz obrazová příloha - 

017.

Cena v položce 009.

Seznam_polozek 6
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

018.00 Mikrovlná trouba 

vestavná

Minimální požadavky:

nerezový vnitřek trouby; rámeček s příslušenstvím pro vestavbu - 

nerez

výkon 800 W

objem 20 l

otočný talíř Ø 245 mm

jmenovitý příkon 1200 W

elektrické napětí: 230 V

5 výkonových stupňů - mechanické nastavení,

Signalizace konce ohřevu; otevírání trouby stiskem přes tlačítko; 

časovač - mechanické nastavování,

Rozmrazování

Barva nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

1 Výrobek musí rozměrově  odpovídat 

modulu vestavné skříňky.

rozměry výrobku: 44,7 × 24 × 35 cm

001. Skříňka Vzor viz obrazová příloha - 

018.

Cena pol. 018. Cena v položce 001.

019.00 Elektrické ovládání Zásuvky a 

vypínače

Při umístění sestavy kuchyňské linky bude nezbytné přemístit stávající 

zásuvky, vypínač osvětlení a vypínač přívodu elektřiny ke stávajícímu 

sporáku na zadní desku (010.00) kuchyňské linky - viz výkres.

Jedná se o montážní elektropráce. 010. Obkladová zadání 

deska

Viz fotografie stávajícího 

stavu - obrazová příloha - 

019.

Cena v pol. 010.

020. Nábytkové úchytky Minimální požadavky:

Typ hrazda (bez přesahů)

provedení nerez

délka do 100 - 120 mm

výška 30 mm

šířka 12 mm

Vzor viz obrazová příloha - 

020.

v ceně jednt. prvků

021. Digestoř Použijí se stávající digestoře.

Součástí dodávky je demontáž digestoří a jejich zabudování do nové 

sestavy.

Odtah z digestoře bude veden vnitřním prostorem skříňky č. 004. a 

vyveden nad protor skříňky plastovou flexibilní hadicí nebo rourou 

(průměr 125 mm). Výdech bude opatřen krycí manžetou se sítkem 

proti hmyzu.

Roměry - viz výkres v příloze. 004. Skříňka /police Viz fotografie stávajícího 

stavu - obrazová příloha - 

021.

Cena v pol. 004.

022. Osvětlení pracovní 

desky

Minimální požadavky:

Světlo pro kuchyňské linky - závěsné na horní skříňky

Materiál  - kov a sklo, barvu a vzhled přizůsobit k nerezovým 

spotřebičům

Max. příkon  1X8 W

Spínač na svítidle

Včetně elektromateriálu pro připojení

Délka  360 mm

Výška  80 mm

Vzor viz obrazová příloha - 

022.

Cena v pol. 010.

023. Nosná konstrukce pro  

horní skříňky

Nosná konstrukce z ocelových profilů (hranolů) Jäkl. 

Dodavatel navrhne vhodnou konstrukci, která bude přichycena ke 

stávající SDK příčce a bude sloužit jako závěsná konstrukce pro 

zavěšení horních skříněk (č. 001., 002., 003., 004.) Cena večetně 

připevnění a spojovacío materiálu).

Konstrukce musí být opatřena  proti rezavění nátěrem nebo 

galvanickou úpravou.

Součástí nabídky bude doložen výkres 

navržené nosné konstrukce min. formátu 

A4 a  v měřítku 1:10 nebo jiném vhodném 

měřítku, s kótováním základních rozměrů a 

popisem použitého materiálu.

023.01 Ostatní náklady dodavatele

Cena pol. 023. (bez řádku č. 023.01)

Popis:

Seznam_polozek 7
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz



Sociální služby pro seniory Olomouc p.o. Technická specifikace a popis prvků sestavy kuchyňské linky. Zakázka: Dodávka kuchyňských linek

CELKEM - Ostatní náklady dodavatele 0

Cena CELKEM bez DPH 0

024. Demontáž Demontáž stávající kuchyňské linky a odstranění demontovaného 

materiálu z pracovního prostoru.

025. Likvidace odpadů Ekvivalentní část nákladů na likvidaci odpadů vypočítaná z celkových 

nákladů na likvidaci odpadů při realizaci celé zakázky (viz čl. č. 8.1. 

zadávací dokumentace)

025.01 Ostatní náklady dodavatele

Cena CELKEM včetně demontáže bez DPH 0

A) Ceny v rozpočtu se uvádějí bez DPH.

B) Ceny zahrnují celkové náklady na realizaci díla, včetně nákladů na mzdy pracovníků, materiál, dopravu materiálu a pracovníků, montážní práce a úklid pracoviště.

C) Cena za likvidaci odpadu a vybouraných součástí starých linek se uvádí v nabídce samostatnou položkou jako souhrnná cena za likvidaci veškerého odpadního materiálu.

D) *)  U položek označených tímto symbolem v názvu položky, bude požadováno před zahájením realizace předložní vzorku a na základě vzorků rozhodne zadavatel o konečném provedení.

E) Dodávka všech kuchyňkých linek musí být identická. Tzn., že musí být na všech dodaných kuchyňských linkách použity stejné materiály, spotřebiče a doplňky.

F) Provedení dodaných kuchyňských linek bude ve dvou variantách - pravá/levá - podle dispozice jednotlivých bytových jednotek - viz dispoziční plán patra budovy.

Popis:

Seznam_polozek 8
Zpracoval: Ing. Zbyněk Dohnal

www.donasy.cz


